АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июля  2014 года № 30
О внесении изменений в постановление №9а от 30 января 2014 года «Об утверждении муниципальной программы Панинского сельского поселения
«Социальное развитие села до 2016 года»»
Администрация  муниципального образования - Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области постановляет внести следующие изменения и дополнения в постановление №9а от 30января 2014 года «Об утверждении муниципальной программы Панинского сельского поселения «Социальное развитие села до 2016 года» (с внесением изменений от 03 апреля 2014 г. №15):

1. Приложение к Программе изложить в следующей редакции:

                                                                                           Приложение

                                                                                           к  Программе

Основные мероприятия
муниципальной программы Панинского сельского поселения «Социальное развитие села до 2016 года»

	Мероприятия
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1.
	Устройство детских площадок
	147,00

	1.1.

	Приобретение оборудования для детской площадки в д.Сумбулово
	97,00

	1.2.
	Строительство детских площадок в с.Новики и д.Сумбулово
	50,00

	2.
	Ремонт и строительство шахтных колодцев
	500,00
	400,00
	400,00

	2.1.
	Строительство шахтных колодцев
	200,00
	300,00
	300,00

	2.2.
	Ремонт общественных колодцев
	300,00
	100,00
	100,00

	3.
	Сбор, транспортировка и размещение ТБО
	250,00
	500,00
	500,00

	4.
	Газификация
	250,00

	4.1.
	Газификация библиотеки с.Панино
	150,00

	4.2.
	Газификация здания администрации с.Выползово
	100,00

	5.
	Ремонт ДК с.Панино
	30,00
	700,00
	700,00

	6.
	Ремонт ДК с.Новики
	509,99
	700,00

	7.
	Ремонт библиотеки с.Панино
	250,00
	50,00

	8.
	Противопожарные мероприятия
	50,00
	70,00
	70,00

	9.
	Очистка существующих водоемов и обустройство подъезда к ним
	16,13625

	10.
	Техническое обслуживание и текущий осмотр трассы газопровода д.Горки
	3,3605

	11.
	Информационные таблички, таблички с названием улиц и знаки пожарной безопасности
	97,8

	Итого по программе:
	2104,28675
	2420,00
	1670,00

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования -
Панинское сельское поселение
Спасского муниципального района                                           Н.П. Чернецова